
DUYULMAYAN BÜYÜK ÇIĞLIK 

 Gün geçmiyor ki çocuk cinsel istismarına-tecavüzüne- yönelik haberler duymayalım. 

Haberler 3 yaşındaki çocuğa tecavüze kadar indi. Bu tür haberleri burada yazsak sanırım 

bitmez. Ve gördüğüm kadarıyla bu duruma karşı söylenmekten ve üzülmekten başa bir şey 

yapılmıyor. Söylenmek ve üzülmek yetmez. Toplumsal direnç oluşturma adına çocuklarımıza 

kendini korumayı öğretmenliyiz. Eğer bunu yapmazsak bu durumla karşılaşan çocuklarımız 

büyük bir çığlık atmakta ancak biz duyamamaktayız. Birçok kişi çocuklarını bu durumdan nasıl 

koruyacaklarını bilememektedirler. Sadece Twitter’daki hastag’lerle tepki vermek yetmez. 

Öncelikle çocuğumuza “MAHREMİYET EĞİTİMİ” ni vermemiz gerekiyor. Mahremiyet eğitimi, 

çocuğu baskılama, kız erkek çocuklarını zorla ayırt etme değil, çocuğa kendi fiziksel sınırları 

içinde özgürlüğünü hissettirmektir. 50 cm bir dairesel alan içine kimsenin izinsiz 

giremeyeceği “Fiziksel alan hissini” geliştirme eğitimidir. Kültürümüzde çocuk, izinsiz, zorla 

öpülür, kucağa alınır, dokunulur. Hatta istemeyen, karşı koyan çocuklar azarlanır. Ancak bu, 

mahremiyet eğitiminin önündeki en büyük engeldir. Çocukta bilinçdışı bir şekilde 

“büyüklerim ben istemesem bile bana dokunabilir” düşüncesi oluşur. Bu anlayışı 

yerleştirmeye kendimizden başlayalım ve çocuklara dokunurken-severken, öperken- mutlaka 

izin alalım. Böyle bir durumla karşılaştığımızda da müdahale edelim. Çocuklardan izin 

almadan öpen-dokunan yetişkinleri uyarmadıkça, mahremiyet eğitiminin önemini 

anlatmadıkça çocuklar sapkın insanların kurbanı olmaktan kurtulamayacaklar. Kimlerin ona 

ne kadar ve nasıl dokunabileceğini anlatın. Ona, sadece anne babanın “banyo yaptırırken” ve 

doktorun “eğer anne baba yanındaysa” dokunabileceğini sürekli hatırlatalım (iyi dokunma, 

kötü dokunma).  Birisi ona kötü dokunduğunda bağırıp kaçmasını, en yakın tanıdıktan yardım 

istemesi gerektiğini öğretin. Eğer birinin ona kötü dokunduğunu söylüyorsa ona inanın. 

Cinsellik hakkında fikri olmadığı gibi kimseye iftira atabilecek bilişsel düzeye de sahip değildir. 

İstismar da tecavüz de insanlık tarihi boyunca olmuştur. İstismar da tecavüz de eğitimle ve 

bilinçli anne baba ile bitecektir. Çocukları istismardan koruyacak öğretecek mahremiyet 

eğitimi ile bitecektir. Bu eğitimde herkes kendisini sorumlu hissetmelidir. Sevelim 

çocuklarımızı ama onlardan izin alarak. Unutmayalım ki bu tür vakalarda sapık yüksek oranda 

(yaklaşık %90) hiç ummadığımız tanıdık kişilerdir. Bizim başımıza gelmez diye düşünmeyin. 

Tedbirli olun ve siz bu eğitimi alın ve çocuklarınıza bu becerileri verin. Bizler okulda bu eğitimi 

çocuklarımıza veriyoruz ama evde sizin de bize destek olmanız lazım. Bu konuda sizleri 

mutlaka okulumuza bekliyoruz. 
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